Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3182/2021

Sugere ao Poder Executivo
Municipal a possibilidade de realizar
uma Audiência Pública Municipal
com a participação de Monitores de
Creche do nosso município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,
dirijo-me a Vossa Excelência para solicitar a possibilidade de realizar uma
Audiência Pública Municipal com a participação de Monitores de Creche do
nosso município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por servidores que trabalham como
monitores de creche em nosso município, que gostariam de ter vez e voz para
relatar sobre suas necessidades e cobrar uma maior valorização da categoria
por parte do poder público municipal.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 26 de outubro de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: W3J7U0B4B5B1W4U1
		2021-11-03T08:41:19-0300